
О разрешении Бригида А.П.  произвести строительство хозяйственных построек на собственном земельном участке, расположенном по адресу: ул. Лазо д.7, с. Мухино, Шимановского района

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

13.11.2017                        с. Мухино                                    № 80

  

  

  

О разрешении Бригида А.П.  произвести строительство хозяйственных построек на
собственном земельном участке, расположенном по адресу: ул. Лазо д.7, с. Мухино,
Шимановского района

  

В соответствии с п.9, п.17 ст.51 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от
29.12.2004 № 190 – ФЗ, на основании заявления Бригида А.П.

 1 / 5



О разрешении Бригида А.П.  произвести строительство хозяйственных построек на собственном земельном участке, расположенном по адресу: ул. Лазо д.7, с. Мухино, Шимановского района

  

постановляю:

  

  

1. Разрешить Бригида Андрею Петровичу произвести строительство хозяйственных
построек  на собственном земельном участке, расположенном по адресу: ул. Лазо д.7,  
с. Мухино, Шимановского района.

  

2. По окончании строительства хозяйственных построек внести изменения в
технический паспорт жилого дома через Шимановское отделение Амурского филиала
ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»

  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

Глава Мухинского сельсовета                                                      
         А.П. Бригида

  

  

  

  

 2 / 5



О разрешении Бригида А.П.  произвести строительство хозяйственных построек на собственном земельном участке, расположенном по адресу: ул. Лазо д.7, с. Мухино, Шимановского района

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 3 / 5



О разрешении Бригида А.П.  произвести строительство хозяйственных построек на собственном земельном участке, расположенном по адресу: ул. Лазо д.7, с. Мухино, Шимановского района

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 4 / 5



О разрешении Бригида А.П.  произвести строительство хозяйственных построек на собственном земельном участке, расположенном по адресу: ул. Лазо д.7, с. Мухино, Шимановского района

  

  

  

  

  

 5 / 5


